

Keraan sijoittuvan koulun nimi

Koulun nimeämisen periaatteet

Koulun tai muun julkisen kohteen nimeämisessä on lähtökohtana opastavuus ja asukkaiden palvelu.

Koulunnimeen on luontevaa sisällyttää alueennimi. Lukiolla, yläkoululla ja koko perusopetuksen kattavalla koululla se on usein kaupunginosan nimi tai merkittävän osa-alueen nimi, alakoululla taas pienemmän osa-alueen tai suurkorttelin nimi. Nimi kertoo koulun toimipaikan sijainnista ja kuvastaa myös läheltä tulevien oppilaiden asuinalueita. Näin koulu on helppo paikantaa oikealle alueelle. Samalla koulunnimi osaltaan vahvistaa aluetietoisuutta.

Jos koulu toimii väistötiloissa tai muissa tilapäistiloissa, koulu on yleensä silloinkin syytä nimetä pysyväksi tarkoitettun toimipaikan mukaan.

Espoossa on käytäntönä, että perusopetusta antavan suomenkielisen koulun nimen loppuosana on lyhyesti sana koulu (ei esimerkiksi yläkoulu eikä yläasteen koulu) riippumatta siitä, mitkä perusopetuksen vuosiluokat oppilaitos kattaa. Tällainen koulunnimi on käytössä kätevä ja sävyltään ihmisläheinen. Sitä ei myöskään tarvitse muuttaa, vaikka vuosiluokkia lisättäisiin tai vähennettäisiin.

Keran osa-alue

Kera on osa-alue Kilon kaupunginosan länsiosassa, Keran rautatieaseman molemmin puolin. Tälle alueelle sijoittuvan yläkoulun nimenä **Keran koulu** on Espoon nimistösuunnittelussa noudatettujen periaatteiden mukainen.

Perustettavan koulun suunnitellaan toimivan ensin tilapäisessä koulutilassa Kutojantiellä. Ohjeellisessa aluejaossa paikka sijaitsee Keran osa-alueen ulkopuolella Nihtisillan osa-alueella, mutta osa-alueilla ei ole tarkasti määritettyjä virallisia rajoja, ja arkipuheessa alueennimeä Kera käytetään toisinaan laajemmin Keran aseman pääasiallisesta vaikutusalueesta eli myös Nihtisillan kattavana. Joka tapauksessa suppeaakin Keran osa-alueen rajausta ajatellen koulu voidaan hyvällä syyllä nimetä alusta pitäen pysyvän toimipaikan mukaan **Keran kouluksi**.

19.9.2023

Sami Suviranta
nimistösuunnittelija
Espoon kaupunkisuunnittelukeskus